

# ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas  
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas  
Registro de Preços Eletrônico - 038/2025

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
30/09/2025 09:42	01/10/2025 08:00	13/10/2025 23:59	16/10/2025 09:00	16/10/2025 09:01

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001	0001	AÇÚCAR REFINADO OU CRISTAL, EM PACOTE DE 5 KG, À BASE DE SACAROSE DE ORIGEM VEGETAL PROVENIENTE DA CANA-DE-AÇÚCAR, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE, RESISTENTE E DEVIDAMENTE ROTULADA COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS VISÍVEIS.	21,08	3.500	PCT	Aceito	Menor Preço
	0002	ARROZ BENEFICIADO, POLIDO, DO TIPO LONGO FINO, TIPO 1, COM COLORAÇÃO PEROLADA E TRANSLÚCIDA, DISPENSANDO A NECESSIDADE DE LAVAGEM E ESCOLHA ANTES DO PREPARO, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 2,5 VEZES O PESO CRU APÓS O COZIMENTO. DEVE ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, MOFOS OU QUALQUER OUTRA CONTAMINAÇÃO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, ATÓXICA, RESISTENTE, INVOLADA E DEVIDAMENTE ROTULADA COM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, PESO LÍQUIDO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PACOTE COM 5 KG.	31,20	3.500	PCT	Aceito	Menor Preço
	0003	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PRODUZIDO COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CROCANTE, ISENTO DE GORDURAS TRANS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA OU ESTAR EXCESSIVAMENTE QUEBRADIÇO. DEVE SER EMBALADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, PADRONIZADO, EM PACOTES COM NO MÍNIMO 370 G. O PACOTE DEVE CONTER, DE FORMA LEGÍVEL, AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, PESO LÍQUIDO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	6,00	3.500	PCT	Aceito	Menor Preço
	0004	CREME DENTAL ACONDICIONADO EM TUBOS COM 90 GRAMAS, CONTENDO FLÚOR, CÁLCIO E MICROPARTÍCULAS POLIDORAS E COM CONCENTRAÇÃO MÁXIMA DE 1.450 PPM DE FLÚOR. A CONCENTRAÇÃO EXATA DO COMPOSTO DE FLÚOR DEVE ESTAR CLARAMENTE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	4,52	7.000	UND	Aceito	Menor Preço



0005	DETERGENTE NEUTRO OU CLEAR, LÍQUIDO, TRANSPARENTE, BIODEGRADÁVEL, DESTINADO À LIMPEZA EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCOS COM 500 ML. DEVE APRESENTAR BOA FORMAÇÃO DE ESPUMA, ASPECTO VISCOSO E TRANSPARENTE, SER SOLÚVEL EM ÁGUA, INÓCUO À PELE, CONTER GLICERINA E POSSUIR CAPACIDADE DE REMOVER RESÍDUOS GORDUROSOS E SUJIDADES DIVERSAS. O PRODUTO DEVE SER DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	3,05	7.000	UND	Aceito	Menor Preço
0006	ESPONJA DE AÇO, COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO NO MÍNIMO 6 UNIDADES, COM PESO TOTAL DE NO MÍNIMO 45 GRAMAS.	2,93	3.500	PCT	Aceito	Menor Preço
0007	EXTRATO DE TOMATE ACONDICIONADO EM LATA OU POTE COM NO MÍNIMO 300 GRAMAS, PREPARADO A PARTIR DE TOMATES MADUROS, SELECIONADOS, SÃOS, SEM PELE E SEM SEMENTES, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 8 PORÇÕES. É PERMITIDA A ADIÇÃO DE ATÉ 1% DE AÇÚCAR E ATÉ 3% DE CLORETO DE SÓDIO.	6,56	3.500	UND	Aceito	Menor Preço
0008	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, DE COLORAÇÃO BRANCA, EM PÓ UNIFORME, ISENTA DE GRUMOS, SUJIDADES E MOFOS, FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, INVOLADA, CONTENDO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, PESO LÍQUIDO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PACOTE COM 1 KG.	5,33	3.500	PCT	Aceito	Menor Preço
0009	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, SAFRA NOVA, COM GRÃOS INTEIROS, SÃOS, UNIFORMES E ISENTOS DE GRÃOS DE OUTROS TIPOS, MATERIAL TERROSO, SUJIDADES OU IMPUREZAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, TRANSPARENTE, INVOLADA, CONTENDO DE FORMA LEGÍVEL: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, PESO LÍQUIDO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PACOTE COM 1 KG.	7,34	7.000	PCT	Aceito	Menor Preço
0010	FUBÁ DE MILHO AMARELO OBTIDO PELA MOAGEM DE GRÃOS DE MILHO MADUROS E ÍNTEGROS, ENRIQUECIDO COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, CARACTERIZADO POR SUA TEXTURA FINA TIPO "FUBÁ MIMOSO", ISENTO DE SUJIDADES, UMIDADE E MATERIAIS ESTRANHOS, COM RENDIMENTO APÓS COCÇÃO DE ATÉ 2,5 VEZES O PESO CRÚ; EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, TRANSPARENTE, LACRADA E CONTENDO INFORMAÇÕES COMPLETAS DO PRODUTO, COMO IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, GRAMATURA, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PACOTE DE 1 KG.	4,91	3.500	PCT	Aceito	Menor Preço
0011	GOIABADA EM BARRA COM CONSISTÊNCIA FIRME ADEQUADA PARA CORTE, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM PACOTE COM PESO MÍNIMO DE 300 G.	7,30	3.500	PCT	Aceito	Menor Preço



0012	MACARRÃO ESPAGUETE NÚMERO 8, ELABORADO COM OVOS, COMPOSTO POR SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO, ÁCIDO FÓLICO E CORANTES NATURAIS DE URUCUM E CÚRCUMA, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS OU NOCIVAS, ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE E BEM VEDADO, CONTENDO NO MÍNIMO 500 G.	7,67	7.000	PCT	Aceito	Menor Preço
0013	ÓLEO DE SOJA 100% NATURAL, ISENTO DE ODORES ESTRANHOS OU SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET COM NO MÍNIMO DE 900 ML.	8,11	7.000	EMB	Aceito	Menor Preço
0014	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PREDOMINANTEMENTE ARÁBICO, EMBALADO A VÁCUO EM PACOTE COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS, COM SELOS DE QUALIDADE E PUREZA DA ABIC.	35,51	3.500	PCT	Aceito	Menor Preço
0015	SABONETE EM BARRA ACONDICIONADO EM CAIXINHAS DE PAPELÃO, COM PESO APROXIMADO DE 90 GRAMAS, ISENTO DE IMPUREZAS.	4,02	7.000	CX	Aceito	Menor Preço
0016	SAL REFINADO IODADO, ACONDICIONADO EM PACOTE COM PESO MÍNIMO DE 1 KG.	2,44	3.500	PCT	Aceito	Menor Preço
0017	SARDINHA EM CONSERVA COM MOLHO DE TOMATE, ACONDICIONADA EM LATA COM PESO MÍNIMO DE 250 GRAMAS.	10,14	3.500	LT	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		709.870,00				

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
30/09/2025 - 09:40	<a href="#">Edital e anexos Cesta básica.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
16/10/2025 - 09:34:36	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/10/2025 - 09:45:09	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/10/2025 - 10:57:50		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/10/2025 - 11:36:50		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/10/2025 - 11:42:32		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/10/2025 - 13:21:05	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/10/2025 - 13:34:55	Documentos solicitados para o processo 038/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/10/2025 - 13:54:20		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/10/2025 - 13:55:15		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/10/2025 - 14:44:02		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



17/10/2025 - 09:39:43

Envio de Propostas Readequadas

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/10/2025 - 09:51:07

Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 038/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

**BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.779.260/0001-54 - Endereço: R IVAN BAPTISTA DE OLIVEIRA - CEP: 36083000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 98839-3555**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Cestas básicas					
	0001	Açúcar refinado ou cristal, em pacote de 5 kg, à base de sacarose de origem vegetal proveniente da cana-de-açúcar, acondicionado em embalagem transparente, resistente e devidamente rotulada com informações nutricionais visíveis.	VIVAÇUCAR	VIVAÇUCAR	3.500 PCT	R\$ 15,25	R\$ R\$ 53.375,00
	0002	Arroz beneficiado, polido, do tipo longo fino, tipo 1, com coloração perolada e translúcida, dispensando a necessidade de lavagem e escolha antes do preparo, com rendimento mínimo de 2,5 vezes o peso cru após o cozimento. Deve estar isento de sujidades, mofo ou qualquer outra contaminação. Acondicionado em embalagem plástica transparente, atóxica, resistente, inviolada e devidamente rotulada com as seguintes informações: identificação do produto, procedência, ingredientes, informações nutricionais, número do lote, peso líquido, datas de fabricação e validade. Pacote com 5 kg.	A1000	A1000	3.500 PCT	R\$ 14,96	R\$ R\$ 52.360,00
	0003	Biscoito salgado tipo cream cracker, produzido com farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, crocante, isento de gorduras trans, em perfeito estado de conservação, sem apresentar excesso de dureza ou estar excessivamente quebradiço. Deve ser embalado em saco plástico atóxico, padronizado, em pacotes com no mínimo 370 g. O pacote deve conter, de forma legível, as seguintes informações: identificação do produto, procedência, ingredientes, informações nutricionais, número do lote, peso líquido, datas de fabricação e validade.	LE PETIT	LE PETIT	3.500 PCT	R\$ 4,21	R\$ R\$ 14.735,00
	0004	Creme dental acondicionado em tubos com 90 gramas, contendo flúor, cálcio e micropartículas polidoras e com concentração máxima de 1.450 ppm de flúor. A concentração exata do composto de flúor deve estar claramente estampada no rótulo da embalagem.	SORRISO	SORRISO	7.000 UND	R\$ 3,40	R\$ R\$ 23.800,00
	0005	Detergente neutro ou clear, líquido, transparente, biodegradável, destinado à limpeza em geral, acondicionado em frascos com 500 ml. Deve apresentar boa formação de espuma, aspecto viscoso e transparente, ser solúvel em água, inócuo à pele, conter glicerina e possuir capacidade de remover resíduos gordurosos e sujidades diversas. O produto deve ser dermatologicamente testado.	LIMPOL	LIMPOL	7.000 UND	R\$ 1,98	R\$ R\$ 13.860,00
	0006	Espanja de aço, composta de aço carbono, acondicionada em pacote plástico contendo no mínimo 6 unidades, com peso total de no mínimo 45 gramas.	BOMBRIL	BOMBRIL	3.500 PCT	R\$ 2,04	R\$ R\$ 7.140,00



0007	Extrato de tomate acondicionado em lata ou pote com no mínimo 300 gramas, preparado a partir de tomates maduros, selecionados, são, sem pele e sem sementes, com rendimento mínimo de 8 porções. É permitida a adição de até 1% de açúcar e até 3% de cloreto de sódio.	BONARE	BONARE	3.500 UND	R\$ 3,86	R\$ R\$ 13.510,00
0008	Farinha de trigo sem fermento, de coloração branca, em pó uniforme, isenta de grumos, sujidades e mofo, fortificada com ferro e ácido fólico. Acondicionada em embalagem plástica transparente, inviolada, contendo as seguintes informações: identificação do produto, procedência, ingredientes, informações nutricionais, número do lote, peso líquido, datas de fabricação e validade. Pacote com 1 kg.	FARINA	FARINA	3.500 PCT	R\$ 3,10	R\$ R\$ 10.850,00
0009	Feijão carioca tipo 1, safra nova, com grãos inteiros, são, uniformes e isentos de grãos de outros tipos, material terroso, sujidades ou impurezas. Acondicionado em embalagem plástica atóxica, transparente, inviolada, contendo de forma legível: identificação do produto, procedência, ingredientes, informações nutricionais, número do lote, peso líquido, datas de fabricação e validade. Pacote com 1 kg.	BELO GRÃO	BELO GRÃO	7.000 PCT	R\$ 3,86	R\$ R\$ 27.020,00
0010	Fubá de milho amarelo obtido pela moagem de grãos de milho maduros e íntegros, enriquecido com ácido fólico e ferro, caracterizado por sua textura fina tipo "fubá mimoso", isento de sujidades, umidade e materiais estranhos, com rendimento após cocção de até 2,5 vezes o peso cru; embalado em embalagem plástica atóxica, transparente, lacrada e contendo informações completas do produto, como identificação, procedência, ingredientes, informações nutricionais, lote, gramatura, datas de fabricação e validade. Pacote de 1 kg.	ANCHIETA	ANCHIETA	3.500 PCT	R\$ 2,51	R\$ R\$ 8.785,00
0011	Goiabada em barra com consistência firme adequada para corte, isenta de sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em pacote com peso mínimo de 300 g.	VAL	VAL	3.500 PCT	R\$ 2,80	R\$ R\$ 9.800,00
0012	Macarrão espaguete número 8, elaborado com ovos, composto por sêmola de trigo enriquecida com ferro, ácido fólico e corantes naturais de urucum e cúrcuma, isento de substâncias estranhas ou nocivas, acondicionado em pacote plástico transparente, resistente e bem vedado, contendo no mínimo 500 g.	ROBERTA	ROBERTA	7.000 PCT	R\$ 4,09	R\$ R\$ 28.630,00
0013	Óleo de soja 100% natural, isento de odores estranhos ou substâncias nocivas, acondicionado em embalagem PET com no mínimo de 900 ml.	VITALIV	VITALIV	7.000 EMB	R\$ 8,95	R\$ R\$ 62.650,00
0014	Pó de café torrado e moído, predominantemente arábico, embalado a vácuo em pacote com no mínimo 500 gramas, com selos de qualidade e pureza da ABIC.	CORAÇÃO MINEIRO	CORAÇÃO MINEIRO	3.500 PCT	R\$ 21,06	R\$ R\$ 73.710,00
0015	Sabonete em barra acondicionado em caixinhas de papelão, com peso aproximado de 90 gramas, isento de impurezas.	FRANCIS LUXO	FRANCIS LUXO	7.000 CX	R\$ 2,34	R\$ R\$ 16.380,00
0016	Sal refinado iodado, acondicionado em pacote com peso mínimo de 1 kg.	FAVORITO	FAVORITO	3.500 PCT	R\$ 1,05	R\$ R\$ 3.675,00
0017	Sardinha em conserva com molho de tomate, acondicionada em lata com peso mínimo de 250 gramas.	88	88	3.500 LT	R\$ 7,60	R\$ R\$ 26.600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 446.880,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 446.880,00



## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**LOTE 0001 - ITEM 0001 - Açúcar refinado ou cristal, em pacote de 5 kg, à base de sacarose de origem vegetal proveniente da cana-de-açúcar, acondicionado em embalagem transparente, resistente e devidamente rotulada com informações nutricionais visíveis.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 15:40:04	PCT	CRISTAL DE MINAS	3.500	R\$21,07	R\$ 73.745,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	MONTE ALEGRE	3.500	R\$14,50	R\$ 50.750,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:59	CESTA BASICA	PURO DOCE/PURO DOCE	3.500	R\$21,08	R\$ 73.780,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:19:45	NACIONAL	LAÇUCAR	3.500	R\$21,08	R\$ 73.780,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:45:19	TRYUMPHO	TRYUMPHO	3.500	R\$20,00	R\$ 70.000,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 10:56:07	Açúcar refinado ou cristal, pacote de 5kg	VIVAÇUCAR	3.500	R\$21,00	R\$ 73.500,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:10:03	EURO	EURO	3.500	R\$20,00	R\$ 70.000,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:19:31	CONFORME EDITAL	PURINHA	3.500	R\$21,08	R\$ 73.780,00	Não
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	15/10/2025 - 11:51:22	5kg	itaja	3.500	R\$21,08	R\$ 73.780,00	Sim
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:01:53	paineiras	paineiras	3.500	R\$21,00	R\$ 73.500,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:07	ELOÇUCAR	ELOÇUCAR	3.500	R\$21,08	R\$ 73.780,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:33	PCT	VIVAÇUCAR	3.500	R\$21,08	R\$ 73.780,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:16:59	VIVAÇUCAR	VIVAÇUCAR	3.500	R\$16,50	R\$ 57.750,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	UNIÃO	UNIÃO	3.500	R\$22,00	R\$ 77.000,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	PCT	TRYUMPHO	3.500	R\$21,00	R\$ 73.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - Arroz beneficiado, polido, do tipo longo fino, tipo 1, com coloração perolada e translúcida, dispensando a necessidade de lavagem e escolha antes do preparo, com rendimento mínimo de 2,5 vezes o peso cru após o cozimento. Deve estar isento de sujidades, mofos ou qualquer outra contaminação. Acondicionado em embalagem plástica transparente, atóxica, resistente, inviolada e devidamente rotulada com as seguintes informações: identificação do produto, procedência, ingredientes, informações nutricionais, número do lote, peso líquido, datas de fabricação e validade. Pacote com 5 kg.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Página 6 de 21



RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 15:40:53	PCT	BOM PRATO	3.500	R\$31,19	R\$ 109.165,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:56	CESTA BASICA	IDEAL/IDEAL	3.500	R\$31,20	R\$ 109.200,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:48:52	NACIONAL	PREMIUM 100%	3.500	R\$24,00	R\$ 84.000,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:46:14	BOM PRATO	BOM PRATO	3.500	R\$30,00	R\$ 105.000,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 10:56:54	Arroz beneficiado tipo 1 5KG	BOM PRATO	3.500	R\$31,00	R\$ 108.500,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:10:17	CAMPINEIRO	CAMPINEIRO	3.500	R\$27,00	R\$ 94.500,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:21:03	CONFORME EDITAL	PRATO FORTE	3.500	R\$31,20	R\$ 109.200,00	Não
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	15/10/2025 - 11:51:49	5 kg	americano	3.500	R\$31,20	R\$ 109.200,00	Sim
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:02:14	alegre	alegre	3.500	R\$31,00	R\$ 108.500,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:07	GRAOS ELOCHEFE	GRAOS ELOCHEFE	3.500	R\$31,20	R\$ 109.200,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:33	PCT	BOM PRATO	3.500	R\$31,20	R\$ 109.200,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:18:24	A1000	A1000	3.500	R\$17,65	R\$ 61.775,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	REI	REI	3.500	R\$32,00	R\$ 112.000,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	PCT	MUNDIAL	3.500	R\$31,20	R\$ 109.200,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - Biscoito salgado tipo cream cracker, produzido com farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, crocante, isento de gorduras trans, em perfeito estado de conservação, sem apresentar excesso de dureza ou estar excessivamente quebradiço. Deve ser embalado em saco plástico atóxico, padronizado, em pacotes com no mínimo 370 g. O pacote deve conter, de forma legível, as seguintes informações: identificação do produto, procedência, ingredientes, informações nutricionais, número do lote, peso líquido, datas de fabricação e validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:12:49	PCT	PARATY	3.500	R\$5,99	R\$ 20.965,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:52	BISCOITO CREAM CRACKER	PETIAN/PETIAN	3.500	R\$6,00	R\$ 21.000,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:21:00	NACIONAL	FOGÃO DA ROÇA	3.500	R\$6,00	R\$ 21.000,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:46:46	NAGA	NAGA	3.500	R\$7,50	R\$ 26.250,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:18:11	Biscoito salgado tipo cream cracker	LEPETIT	3.500	R\$5,95	R\$ 20.825,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:10:35	NAGA	NAGA	3.500	R\$7,00	R\$ 24.500,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:21:26	CONFORME EDITAL	LE PETIT	3.500	R\$6,00	R\$ 21.000,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:04:07	alcobaça	alcobaça	3.500	R\$6,00	R\$ 21.000,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:07	NINFA	NINFA	3.500	R\$6,00	R\$ 21.000,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:33	PCT	LE PETIT	3.500	R\$6,00	R\$ 21.000,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:18:51	LE PETIT	LE PETIT	3.500	R\$4,52	R\$ 15.820,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	CADORE	CADORE	3.500	R\$7,00	R\$ 24.500,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:14:42	biscoito	VITARELLA	3.500	R\$6,00	R\$ 21.000,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	PCT	FOGÃO DA ROÇA	3.500	R\$6,00	R\$ 21.000,00	Sim





**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Creme dental acondicionado em tubos com 90 gramas, contendo flúor, cálcio e micropartículas polidoras e com concentração máxima de 1.450 ppm de flúor. A concentração exata do composto de flúor deve estar claramente estampada no rótulo da embalagem.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:13:18	UNIDADE	SORRISO	7.000	R\$4,52	R\$ 31.640,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	COLGATE	7.000	R\$3,50	R\$ 24.500,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:47	CREME DENTAL	FREEDENT/FREEDENT	7.000	R\$4,52	R\$ 31.640,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:21:55	NACIONAL	COLGATE	7.000	R\$4,52	R\$ 31.640,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:47:23	FREEDENT	FREEDENT	7.000	R\$5,00	R\$ 35.000,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:02:35	Creme dental 90GR	SORRISO	7.000	R\$4,50	R\$ 31.500,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:10:53	SORRISO	SORRISO	7.000	R\$3,00	R\$ 21.000,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:21:58	CONFORME EDITAL	SORRISO	7.000	R\$4,52	R\$ 31.640,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:04:33	sorriso	sorriso	7.000	R\$4,50	R\$ 31.500,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:07	SORRISO	SORRISO	7.000	R\$4,52	R\$ 31.640,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:33	UND	FREEDENT LISTER	7.000	R\$4,52	R\$ 31.640,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:19:25	SORRISO	SORRISO	7.000	R\$3,90	R\$ 27.300,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	GLÓRIA	GLÓRIA	7.000	R\$5,00	R\$ 35.000,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:18:16	90g	freedent	7.000	R\$4,52	R\$ 31.640,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	UND	CLOSEUP	7.000	R\$4,52	R\$ 31.640,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Detergente neutro ou clear, líquido, transparente, biodegradável, destinado à limpeza em geral, acondicionado em frascos com 500 ml. Deve apresentar boa formação de espuma, aspecto viscoso e transparente, ser solúvel em água, inócuo à pele, conter glicerina e possuir capacidade de remover resíduos gordurosos e sujidades diversas. O produto deve ser dermatologicamente testado.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:13:51	UNIDADE	YPÊ	7.000	R\$3,04	R\$ 21.280,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:15:52	DETERGENTE NEUTRO	YPE/YPE	7.000	R\$3,05	R\$ 21.350,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	YPÊ	7.000	R\$2,10	R\$ 14.700,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:22:20	NACIONAL	LIMPOL	7.000	R\$3,05	R\$ 21.350,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:47:56	BIO BRILHO	BIO BRILHO	7.000	R\$4,00	R\$ 28.000,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:03:20	Detergente neutro ou clear, líquido 500ML	LIMPOL	7.000	R\$3,00	R\$ 21.000,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:11:19	MINUANO	MINUANO	7.000	R\$3,00	R\$ 21.000,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:22:17	CONFORME EDITAL	TRIEX	7.000	R\$3,05	R\$ 21.350,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:04:52	limpol	limpol	7.000	R\$3,05	R\$ 21.350,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:07	YPE	YPE	7.000	R\$3,05	R\$ 21.350,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:33	UND	DA MAZA	7.000	R\$3,05	R\$ 21.350,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:20:03	LIMPOL	LIMPOL	7.000	R\$1,35	R\$ 9.450,00	Sim





JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	YPÊ	YPÊ	7.000	R\$4,00	R\$ 28.000,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:19:12	500 ml	oeste	7.000	R\$3,05	R\$ 21.350,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	UND	LIMPOL	7.000	R\$3,05	R\$ 21.350,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Esponja de aço, composta de aço carbono, acondicionada em pacote plástico contendo no mínimo 6 unidades, com peso total de no mínimo 45 gramas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:14:17	PCT	ASSOLAN	3.500	R\$2,92	R\$ 10.220,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:43	ESPONJA DE AÇO	BOMBRIL/BOMBRIL	3.500	R\$2,93	R\$ 10.255,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:23:09	NACIONAL	ASSOLAN	3.500	R\$2,93	R\$ 10.255,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:49:23	BOMBRIL	BOMBRIL	3.500	R\$6,00	R\$ 21.000,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:04:30	Esponja de aço 45G	ASSOLAM	3.500	R\$2,90	R\$ 10.150,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:11:41	ASSOLAN	ass	3.500	R\$2,00	R\$ 7.000,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:22:34	CONFORME EDITAL	ASSOLAN	3.500	R\$2,93	R\$ 10.255,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:05:14	bombril	bombril	3.500	R\$2,90	R\$ 10.150,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:07	ASSOLAN	ASSOLAN	3.500	R\$2,93	R\$ 10.255,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:33	PCT	ASSOLAN	3.500	R\$2,93	R\$ 10.255,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:21:42	BOMBRIL	BOMBRIL	3.500	R\$2,10	R\$ 7.350,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	BOMBRIL	BOMBRIL	3.500	R\$3,00	R\$ 10.500,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:22:17	esponja	QLUSTRO	3.500	R\$2,93	R\$ 10.255,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	PCT	BOMBRIL	3.500	R\$2,93	R\$ 10.255,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Extrato de tomate acondicionado em lata ou pote com no mínimo 300 gramas, preparado a partir de tomates maduros, selecionados, são, sem pele e sem sementes, com rendimento mínimo de 8 porções. É permitida a adição de até 1% de açúcar e até 3% de cloreto de sódio.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:14:52	UNIDADE	BONARE	3.500	R\$6,55	R\$ 22.925,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	BONARE	3.500	R\$4,90	R\$ 17.150,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:39	EXTRATO DE TOMATE	BONARE/BONARE	3.500	R\$6,56	R\$ 22.960,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:23:48	NACIONAL	ELEFANTE	3.500	R\$7,12	R\$ 24.920,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:49:28	PALADORI	PALADORI	3.500	R\$5,00	R\$ 17.500,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:06:09	Extrato de tomate 300G	ELEFANTE	3.500	R\$6,45	R\$ 22.575,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:13:08	COLONIAL	COLONIAL	3.500	R\$5,00	R\$ 17.500,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:22:54	CONFORME EDITAL	XAVANTE	3.500	R\$6,56	R\$ 22.960,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:05:44	predilecta	predilecta	3.500	R\$6,50	R\$ 22.750,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:07	PALADORIO	PALADORIO	3.500	R\$6,56	R\$ 22.960,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:33	PCT	BONARE	3.500	R\$6,56	R\$ 22.960,00	Não



BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:22:09	BONARE	BONARE	3.500	R\$3,96	R\$ 13.860,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	PREDLECTA	PREDLECTA	3.500	R\$7,00	R\$ 24.500,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:22:42	extrato	bonare	3.500	R\$6,56	R\$ 22.960,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	UND	COLONIAL	3.500	R\$6,56	R\$ 22.960,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Farinha de trigo sem fermento, de coloração branca, em pó uniforme, isenta de grumos, sujidades e mofo, fortificada com ferro e ácido fólico. Acondicionada em embalagem plástica transparente, inviolada, contendo as seguintes informações: identificação do produto, procedência, ingredientes, informações nutricionais, número do lote, peso líquido, datas de fabricação e validade. Pacote com 1 kg.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:19:30	PCT	BELO SABORE	3.500	R\$5,32	R\$ 18.620,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	ROSA BRANCA	3.500	R\$6,50	R\$ 22.750,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:34	FARINHA DE TRIGO	GLOBO/GLOBO	3.500	R\$5,33	R\$ 18.655,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:27:53	NACIONAL	FARINA	3.500	R\$5,33	R\$ 18.655,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:50:09	MARGARIDA	MARGARIDA	3.500	R\$5,00	R\$ 17.500,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:07:27	Farinha de trigo sem fermento 1KG	FONTINE	3.500	R\$5,30	R\$ 18.550,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:13:25	margarida	MARGARIDA	3.500	R\$9,00	R\$ 31.500,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:23:14	CONFORME EDITAL	NONITA	3.500	R\$5,33	R\$ 18.655,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:06:13	numero um	numero um	3.500	R\$5,30	R\$ 18.550,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:07	GLOBO	GLOBO	3.500	R\$5,33	R\$ 18.655,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:33	PCT	SANTO GRANO	3.500	R\$5,33	R\$ 18.655,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:22:42	FARINA	FARINA	3.500	R\$2,94	R\$ 10.290,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	TRES COROAS	TRES COROAS	3.500	R\$7,00	R\$ 24.500,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:25:31	sem fermento	nita	3.500	R\$5,33	R\$ 18.655,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	PCT	GLOBO	3.500	R\$5,33	R\$ 18.655,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Feijão carioca tipo 1, safra nova, com grãos inteiros, são, uniformes e isentos de grãos de outros tipos, material terroso, sujidades ou impurezas. Acondicionado em embalagem plástica atóxica, transparente, inviolada, contendo de forma legível: identificação do produto, procedência, ingredientes, informações nutricionais, número do lote, peso líquido, datas de fabricação e validade. Pacote com 1 kg.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:20:05	PCT	AMARAL	7.000	R\$7,33	R\$ 51.310,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	PRAMAR	7.000	R\$5,90	R\$ 41.300,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:29	FEIJAO CARIOCA	PONTAL/PONTAL	7.000	R\$7,34	R\$ 51.380,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:49:33	NACIONAL	REAL XIC	7.000	R\$7,00	R\$ 49.000,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:51:06	DUSPATO	DUSPATO	7.000	R\$7,00	R\$ 49.000,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:08:15	Feijão carioca tipo 1	AMARAL	7.000	R\$7,30	R\$ 51.100,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:13:47	BELO GRÃO	BELO GRÃO	7.000	R\$6,50	R\$ 45.500,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:23:37	CONFORME EDITAL	TIA ZÉ	7.000	R\$7,34	R\$ 51.380,00	Não



KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:06:46	pereira	pereira	7.000	R\$7,30	R\$ 51.100,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:07	ELOGRAO	ELOGRAO	7.000	R\$7,34	R\$ 51.380,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:33	PCT	ATUAL	7.000	R\$7,34	R\$ 51.380,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:24:39	BELO GRÃO	BELO GRÃO	7.000	R\$3,72	R\$ 26.040,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	KIKALDO	KIKALDO	7.000	R\$8,00	R\$ 56.000,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:26:34	feijao	d,casa	7.000	R\$7,34	R\$ 51.380,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	PCT	BELO GRÃO	7.000	R\$7,34	R\$ 51.380,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Fubá de milho amarelo obtido pela moagem de grãos de milho maduros e íntegros, enriquecido com ácido fólico e ferro, caracterizado por sua textura fina tipo "fubá mimoso", isento de sujidades, umidade e materiais estranhos, com rendimento após cocção de até 2,5 vezes o peso cru; embalado em embalagem plástica atóxica, transparente, lacrada e contendo informações completas do produto, como identificação, procedência, ingredientes, informações nutricionais, lote, gramatura, datas de fabricação e validade. Pacote de 1 kg.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:20:33	PCT	PACHÁ	3.500	R\$4,90	R\$ 17.150,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	PACHÁ	3.500	R\$4,00	R\$ 14.000,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:25	FUBA DE MILHO	ZANIN/ZANIN	3.500	R\$4,91	R\$ 17.185,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:29:00	NACIONAL	SOLAR	3.500	R\$4,91	R\$ 17.185,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:51:28	LOREDO	LOREDO	3.500	R\$4,00	R\$ 14.000,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:08:57	Fubá de milho amarelo 1KG	PEREIRA	3.500	R\$4,85	R\$ 16.975,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:14:06	TIPUA	TIPUA	3.500	R\$3,00	R\$ 10.500,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:23:55	CONFORME EDITAL	AGROBAL	3.500	R\$4,91	R\$ 17.185,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:07:06	dorico	dorico	3.500	R\$4,90	R\$ 17.150,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:07	PRAMAR	PRAMAR	3.500	R\$4,91	R\$ 17.185,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:34	PCT	PONTO A	3.500	R\$4,91	R\$ 17.185,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:25:08	ANCHIETA	ANCHIETA	3.500	R\$2,58	R\$ 9.030,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	PEREIRA	PEREIRA	3.500	R\$5,00	R\$ 17.500,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:27:38	fuba	kisabor	3.500	R\$4,91	R\$ 17.185,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	PCT	SINHA	3.500	R\$4,91	R\$ 17.185,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Goiabada em barra com consistência firme adequada para corte, isenta de sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em pacote com peso mínimo de 300 g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:21:15	PACOTE	PREDILETA	3.500	R\$7,29	R\$ 25.515,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	TOMARELI	3.500	R\$3,50	R\$ 12.250,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:21	GOIABADA EM BARRA	XAVANTE/XAVANTE	3.500	R\$7,30	R\$ 25.550,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:49:56	NACIONAL	XAVANTE	3.500	R\$7,00	R\$ 24.500,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:51:54	AMORE	AMORE	3.500	R\$8,00	R\$ 28.000,00	Sim



47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:12:49	Goiabada em barra 300G	PREDILECTA	3.500	R\$7,20	R\$ 25.200,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:14:23	predilecta	PREDILECTA	3.500	R\$5,00	R\$ 17.500,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:24:18	CONFORME EDITAL	XAVANTE	3.500	R\$7,30	R\$ 25.550,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:07:31	predilecta	predilecta	3.500	R\$7,25	R\$ 25.375,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:07	XAVANTE	XAVANTE	3.500	R\$7,30	R\$ 25.550,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:34	PCT	VAL	3.500	R\$7,30	R\$ 25.550,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:25:37	VAL	VAL	3.500	R\$2,60	R\$ 9.100,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	CASCÃO	CASCÃO	3.500	R\$8,00	R\$ 28.000,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:28:42	goiabada	amore	3.500	R\$7,30	R\$ 25.550,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	PCT	PREDILECTA	3.500	R\$7,30	R\$ 25.550,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Macarrão espagete número 8, elaborado com ovos, composto por sêmola de trigo enriquecida com ferro, ácido fólico e corantes naturais de urucum e cúrcuma, isento de substâncias estranhas ou nocivas, acondicionado em pacote plástico transparente, resistente e bem vedado, contendo no mínimo 500 g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:24:05	PCT	ROBERTA	7.000	R\$7,66	R\$ 53.620,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:18	MACARRAO ESPAGUETE	NINFA/NINFA	7.000	R\$7,67	R\$ 53.690,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:30:24	NACIONAL	DON SAPORE	7.000	R\$7,67	R\$ 53.690,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:52:22	ROBERTA	ROBERTA	7.000	R\$5,00	R\$ 35.000,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:13:39	Macarrão espagete número 8 SEMOLA	NINFA	7.000	R\$7,60	R\$ 53.200,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:14:41	Q DELICIA	QDELICIA	7.000	R\$7,00	R\$ 49.000,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:26:50	CONFORME EDITAL	LILI	7.000	R\$7,67	R\$ 53.690,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:08:02	yara	yara	7.000	R\$7,60	R\$ 53.200,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:08	DON SAPORE	DON SAPORE	7.000	R\$7,67	R\$ 53.690,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:34	PCT	Q DELICIA	7.000	R\$7,67	R\$ 53.690,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:26:04	ROBERTA	ROBERTA	7.000	R\$4,20	R\$ 29.400,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	DONA ZILMA	DONA ZILMA	7.000	R\$8,00	R\$ 56.000,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:30:11	macarrão	safra	7.000	R\$7,67	R\$ 53.690,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	PCT	Q'DELICIA	7.000	R\$7,67	R\$ 53.690,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	DON SAPORE	7.000	R\$5,50	R\$ 38.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Óleo de soja 100% natural, isento de odores estranhos ou substâncias nocivas, acondicionado em embalagem PET com no mínimo de 900 ml.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:36:15	EMBALAGEM	VITALIV	7.000	R\$8,11	R\$ 56.770,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	ABC	7.000	R\$9,20	R\$ 64.400,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:15	OLEO DE SOJA	VILA VELHA/ VILA VELHA	7.000	R\$8,11	R\$ 56.770,00	Sim



Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:31:07	NACIONAL	ABC	7.000	R\$10,51	R\$ 73.570,00	Não
CONFIANÇA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:52:55	VITALLIV	VITALLIV	7.000	R\$13,00	R\$ 91.000,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:14:16	Óleo de soja 100% natural, 900ML	VITALIV	7.000	R\$8,10	R\$ 56.700,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:14:56	ABC	ABC	7.000	R\$10,00	R\$ 70.000,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:27:11	CONFORME EDITAL	ABC	7.000	R\$8,11	R\$ 56.770,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:08:29	soya	soya	7.000	R\$8,10	R\$ 56.700,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:08	VILA VELHA	VILA VELHA	7.000	R\$8,11	R\$ 56.770,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:34	EMB	VITALIV	7.000	R\$8,11	R\$ 56.770,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:26:40	VITALIV	VITALIV	7.000	R\$8,34	R\$ 58.380,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	VITALIV	VITALIV	7.000	R\$9,00	R\$ 63.000,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:30:41	soja	soya	7.000	R\$8,11	R\$ 56.770,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	EMB	VILA VELHA	7.000	R\$8,11	R\$ 56.770,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Pó de café torrado e moído, predominantemente arábico, embalado a vácuo em pacote com no mínimo 500 gramas, com selos de qualidade e pureza da ABIC.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:37:01	PCT	ODEBRECHT	3.500	R\$35,50	R\$ 124.250,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:12	CAFE TORRADO E MOIDO	NATURAL/NATURAL	3.500	R\$35,51	R\$ 124.285,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:50:50	NACIONAL	TRADIÇÃO	3.500	R\$35,35	R\$ 123.725,00	Não
CONFIANÇA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:54:42	BOM DIA	BOM DIA	3.500	R\$35,00	R\$ 122.500,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:14:55	Pó de café torrado e moído 500G	ODEBRECHT	3.500	R\$35,20	R\$ 123.200,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:15:14	NOVA SUISSA	NOVA SUISSA	3.500	R\$40,00	R\$ 140.000,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:28:34	CONFORME EDITAL	UNIÃO	3.500	R\$35,51	R\$ 124.285,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:09:02	tres coracoes	tres coracoes	3.500	R\$35,50	R\$ 124.250,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:08	MADRUGADA	MADRUGADA	3.500	R\$35,51	R\$ 124.285,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:34	PCT	UNIÃO	3.500	R\$35,51	R\$ 124.285,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:27:15	CORAÇÃO MINEIRO	CORAÇÃO MINEIRO	3.500	R\$20,40	R\$ 71.400,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	PEREIRA	PEREIRA	3.500	R\$36,00	R\$ 126.000,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:31:11	café	brasileiro	3.500	R\$35,51	R\$ 124.285,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:20:28	PCT	EVOLUTTO	3.500	R\$35,51	R\$ 124.285,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Sabonete em barra acondicionado em caixinhas de papelão, com peso aproximado de 90 gramas, isento de impurezas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:37:38	CAIXA	FRANCIS	7.000	R\$4,02	R\$ 28.140,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	PALMOLIVE	7.000	R\$3,20	R\$ 22.400,00	Sim



SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:08	SABONETE EM BARRA	FRANCIS/FRANCIS	7.000	R\$4,02	R\$ 28.140,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:32:19	NACIONAL	DOVE	7.000	R\$4,49	R\$ 31.430,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 09:59:54	FRANCIS	FRANCIS	7.000	R\$5,00	R\$ 35.000,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:15:35	MARLUCE	MARLUCE	7.000	R\$3,50	R\$ 24.500,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:15:49	Sabonete em barra em caixa	FRANCIS	7.000	R\$4,00	R\$ 28.000,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:29:03	CONFORME EDITAL	MARLUCE	7.000	R\$4,02	R\$ 28.140,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:09:35	lux	lux	7.000	R\$4,00	R\$ 28.000,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:08	FRANCIS	FRANCIS	7.000	R\$4,02	R\$ 28.140,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:34	CX	FRANCIS	7.000	R\$4,02	R\$ 28.140,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:27:45	FRANCIS LUXO	FRANCIS LUXO	7.000	R\$1,25	R\$ 8.750,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	NATURA	NATURA	7.000	R\$5,00	R\$ 35.000,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:32:06	sabonete	YARA	7.000	R\$4,02	R\$ 28.140,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:42:52	CX	FRANCIS	7.000	R\$4,00	R\$ 28.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - Sal refinado iodado, acondicionado em pacote com peso mínimo de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:38:30	PCT	MARIMAR	3.500	R\$2,43	R\$ 8.505,00	Sim
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	MASTER	3.500	R\$1,40	R\$ 4.900,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:17:05	SAL REFINADO IODADO	LEVE/LEVE	3.500	R\$2,44	R\$ 8.540,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:32:43	NACIONAL	UNIÃO	3.500	R\$2,44	R\$ 8.540,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 10:00:25	POLAR	POLAR	3.500	R\$3,00	R\$ 10.500,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:15:57	GARÇA	GARÇA	3.500	R\$3,00	R\$ 10.500,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:29:54	Sal refinado iodado 1KG	NORSAL	3.500	R\$2,40	R\$ 8.400,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:29:50	CONFORME EDITAL	GARÇA	3.500	R\$2,44	R\$ 8.540,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:09:57	polar	polar	3.500	R\$2,40	R\$ 8.400,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:08	UNI OURO	UNI OURO	3.500	R\$2,44	R\$ 8.540,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:34	PCT	GARÇA	3.500	R\$2,44	R\$ 8.540,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:28:31	FAVORITO	FAVORITO	3.500	R\$1,02	R\$ 3.570,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	YOKI	YOKI	3.500	R\$3,00	R\$ 10.500,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:32:27	sal	globo	3.500	R\$2,44	R\$ 8.540,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:30:31	PCT	TRYUMPHO	3.500	R\$2,44	R\$ 8.540,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - Sardinha em conserva com molho de tomate, acondicionada em lata com peso mínimo de 250 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	14/10/2025 - 16:38:59	LITRO	GOMES COSTA	3.500	R\$10,14	R\$ 35.490,00	Sim





CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	16/10/2025 - 08:53:42	CONFORME O EDITAL	ROBINSON CRUZÓE	3.500	R\$5,90	R\$ 20.650,00	Sim
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	15/10/2025 - 16:16:57	SARDINHA EM CONSERVA	COQUEIRO/COQUEIRO	3.500	R\$10,14	R\$ 35.490,00	Sim
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	15/10/2025 - 09:33:47	NACIONAL	GOMES DA COSTA	3.500	R\$12,18	R\$ 42.630,00	Não
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	15/10/2025 - 10:00:58	GOMES DA COSTA	GOMES DA COSTA	3.500	R\$12,00	R\$ 42.000,00	Sim
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	15/10/2025 - 11:16:12	88	88	3.500	R\$8,00	R\$ 28.000,00	Sim
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	15/10/2025 - 11:17:02	Sardinha em conserva molho de tomate 250	GOMES DA COSTA	3.500	R\$10,10	R\$ 35.350,00	Sim
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	15/10/2025 - 11:30:21	CONFORME EDITAL	SOLARE	3.500	R\$10,14	R\$ 35.490,00	Não
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	15/10/2025 - 12:10:34	pescador	pescador	3.500	R\$10,10	R\$ 35.350,00	Sim
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	15/10/2025 - 12:21:08	PALMEIRA	PALMEIRA	3.500	R\$10,14	R\$ 35.490,00	Não
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	15/10/2025 - 13:10:34	LT	GOMES DA COSTA	3.500	R\$10,14	R\$ 35.490,00	Não
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	15/10/2025 - 14:28:56	88	88	3.500	R\$7,89	R\$ 27.615,00	Sim
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	15/10/2025 - 19:06:36	88	88	3.500	R\$11,00	R\$ 38.500,00	Sim
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	16/10/2025 - 07:32:55	sardinha	88 sardinhas	3.500	R\$10,14	R\$ 35.490,00	Sim
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	16/10/2025 - 08:30:36	LT	PESCADOR	3.500	R\$10,14	R\$ 35.490,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	60 dias
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	60 dias
DIMPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	60 dias
CDC ATACAREJO LTDA	29.434.211/0001-14	90 dias
RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	60 dias
V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	120 dias
DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	60 dias
MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	60 dias
COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	60 dias
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	60 dias
47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	60 dias
JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	60 dias
SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	60 dias
BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	60 dias
SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	60 dias

## Lances Enviados

### 0001 - Cestas básicas

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/10/2025 - 16:38:59	709.310,00 (proposta)	44.857.166/0001-02 - RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	Válido
15/10/2025 - 09:50:50	709.870,00 (proposta)	66.476.052/0001-47 - Amazônia indústria e Comércio Ltda	Válido
15/10/2025 - 10:00:59	747.250,00 (proposta)	52.091.344/0001-57 - CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/10/2025 - 11:16:12	682.500,00 (proposta)	48.409.842/0001-28 - MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	Válido
15/10/2025 - 11:29:55	704.725,00 (proposta)	47.861.572/0001-29 - 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	Válido
15/10/2025 - 11:30:21	709.870,00 (proposta)	08.847.305/0001-45 - COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	Válido





15/10/2025 - 12:10:35	706.825,00 (proposta)	07.995.625/0001-80 - KENNEDY ALIMENTOS LTDA	Válido
15/10/2025 - 12:21:08	709.870,00 (proposta)	34.964.240/0001-28 - DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Válido
15/10/2025 - 13:10:34	709.870,00 (proposta)	13.751.798/0001-55 - DIMIPEL LIMITADA - ME	Válido
15/10/2025 - 14:28:56	446.880,00 (proposta)	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	Válido
15/10/2025 - 16:18:00	709.870,00 (proposta)	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
15/10/2025 - 19:06:36	766.500,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	Válido
16/10/2025 - 07:32:55	709.870,00 (proposta)	48.443.263/0001-00 - V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
16/10/2025 - 08:42:52	709.450,00 (proposta)	55.814.591/0001-22 - SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
16/10/2025 - 09:06:30	645.000,00	66.476.052/0001-47 - Amazônia indústria e Comércio Ltda	Válido
16/10/2025 - 09:06:34	703.290,00	07.995.625/0001-80 - KENNEDY ALIMENTOS LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:06:51	680.000,00	52.091.344/0001-57 - CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:06:55	702.000,00	45.601.229/0001-10 - JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:07:22	670.000,00	48.409.842/0001-28 - MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	Válido
16/10/2025 - 09:07:28	532.350,00	44.857.166/0001-02 - RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:07:52	531.500,00	47.861.572/0001-29 - 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	Válido
16/10/2025 - 09:07:56	507.500,00	52.091.344/0001-57 - CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:08:03	531.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:08:15	506.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:09:20	505.490,00	48.409.842/0001-28 - MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	Válido
16/10/2025 - 09:09:30	505.450,00	47.861.572/0001-29 - 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	Válido
16/10/2025 - 09:10:46	505.400,00	13.751.798/0001-55 - DIMIPEL LIMITADA - ME	Válido
16/10/2025 - 09:11:43	503.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:12:02	502.500,00	47.861.572/0001-29 - 47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	Válido
16/10/2025 - 09:12:25	502.000,00	13.751.798/0001-55 - DIMIPEL LIMITADA - ME	Válido
16/10/2025 - 09:12:33	502.300,00	48.409.842/0001-28 - MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	Válido
16/10/2025 - 09:12:34	546.000,00	66.476.052/0001-47 - Amazônia indústria e Comércio Ltda	Válido
16/10/2025 - 09:13:33	532.000,00	66.476.052/0001-47 - Amazônia indústria e Comércio Ltda	Válido
16/10/2025 - 09:15:27	499.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:15:30	494.000,00	13.751.798/0001-55 - DIMIPEL LIMITADA - ME	Válido
16/10/2025 - 09:16:03	496.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:16:48	494.300,00	48.409.842/0001-28 - MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	Válido
16/10/2025 - 09:16:58	493.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:18:14	490.000,00	48.409.842/0001-28 - MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	Válido
16/10/2025 - 09:18:19	490.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:18:31	444.500,00	55.814.591/0001-22 - SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado



16/10/2025 - 09:18:39	487.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:19:00	486.500,00	48.409.842/0001-28 - MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	Válido
16/10/2025 - 09:19:48	484.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:20:48	531.999,99	48.443.263/0001-00 - V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
16/10/2025 - 09:21:54	483.500,00	48.409.842/0001-28 - MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	Válido
16/10/2025 - 09:22:12	481.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:23:01	513.500,00	66.476.052/0001-47 - Amazônia indústria e Comércio Ltda	Válido
16/10/2025 - 09:23:31	481.000,00	48.409.842/0001-28 - MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	Válido
16/10/2025 - 09:25:31	478.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:26:26	477.000,00	48.409.842/0001-28 - MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	Válido
16/10/2025 - 09:26:58	701.999,99	48.443.263/0001-00 - V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
16/10/2025 - 09:27:44	475.000,00	51.490.695/0001-78 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	16/10/2025 - 10:57:50	55.814.591/0001-22 - SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	<a href="#">Produtos Bocaina de Minas 16 10 2025.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 11:36:50	55.814.591/0001-22 - SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	<a href="#">produtos1.zip</a>
Model	16/10/2025 - 11:42:32	55.814.591/0001-22 - SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	<a href="#">produtos2.zip</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">PROPOSTA REAJUSTADA.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">001 Fuba mimoso ANCHIETA.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO FEIJÃO CARIOCA BELO GRÃO.jpg</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">Creme Dental Sorriso Dentes Brancos 90g.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">Cristal Vivacucar 5kg.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">DETERGENTE NEUTRO LIMPOL 500ml.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">Esponja de lã de aço BOM BRIL.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">Extrato Tomate Bonare.docx</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">Farinha de Trigo Farina Tipo 1 Tradicional Embalagem Plástica 10x1kg.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">FEIJÃO CARIOCA BELO GRÃO FOTO.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">FEIJÃO CARIOCA BELO GRÃO.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">Ficha Técnica - Le Petit Bisc. Cream Cracker 400g.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">FICHA TECNICA ASSINADA OLEO SOJA VITALIV.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">FICHA TÉCNICA CAFÉ CORAÇÃO MINEIRO EXTRA FORTE VÁCUO 500 GR.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">Fichas-técnicas-A1000.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">GOIABADA VAL 300 GR.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">MACARRÃO ESPAGUETE ROBERTA.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">ÓLEO DE SOJA VITALIV.pdf</a>



Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">Sabonete Francis Luxo 90g.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">Sal Refinado Com Iodo 1kg - FAVORITO.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:54:20	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">Sardinha 88 com Molho de Tomate 250g.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">ALVARA LOCALIZACAO - VENCIMENTO 17-12-2025.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">ALVARA SANITARIO - VENCIMENTO 21-01-2026.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">ATESTADO DE CAPACIDADE PREFEITURA DE RIO PRETO.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA CAFE (BSR TRANSPORTE). PREF. MATIAS BARBOSA.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA NSA.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA PREFEITURA DE MATIAS BARBOSA.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">BALANÇO 2023.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">BALANÇO 2024.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">BALANÇO 2025.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CARTEIRA DE MOTORISTA.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS - VENCIMENTO 09-12-2025.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CERTIDAO ESTADUAL VENCIMENTO 07-12-2025.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CERTIDAO FALENCIA E CONCORDATA EMITIDA EM 08-09-2025.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CERTIDAO FEDERAL E INSS- VENCIMENTO 22-10-2025.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CERTIDAO INSOLVENCIA EMISSAO 08-09-2025.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CERTIDAO MUNICIPAL 01-02-2026.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CERTIDAO SIMPLIFICADA EMISSAO 28-08-2025.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CNDA ATUAL BSR TRANSPORTE.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CNPJ.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CONSULTA CONSOLIDADA.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">CONTRATO SOCIAL.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">DECLARAÇÃO.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">FGTS VENCIMENTO 16-10-2025.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">INSCRICAO ESTADUAL.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">PRIMEIRA ALTERACAO.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">SICAF.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 13:55:15	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO.pdf</a>
Model	16/10/2025 - 14:44:02	36.779.260/0001-54 - BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	<a href="#">ABIC.pdf</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
17/10/2025 - 11:03	22/10/2025 - 23:59	27/10/2025 - 23:59



## 0001 - Cestas básicas

### Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
51490695000178 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	17/10/2025 - 10:52:22	temos intenção de recurso	Deferido
51490695000178 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	17/10/2025 - 10:53:03	temos intenção de recurso , marcas e documentação não atende o edital , sera colocado em peça recursal	Deferido
13751798000155 - DIMIPEL LIMITADA - ME	17/10/2025 - 10:56:34	Bom dia, algumas marcas da empresa vencedora não atendem ao edital.	Deferido

### Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
51490695000178 - SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	22/10/2025 - 17:32:06	boa tarde, aguardamos deferimento do nosso recurso! RECURSO BOCAINA DE MINAS (1).pdf.	Aguardando Encaminhamento
13751798000155 - DIMIPEL LIMITADA - ME	22/10/2025 - 17:36:48	Boa tarde, segue peça recursal em anexo. DIMIPEL RECURSO BOCAINA DE MINAS.pdf.	Aguardando Encaminhamento

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - Cestas básicas

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	55.814.591/0001-22	Desclassificado	444.500,00
2º	BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	36.779.260/0001-54	Arrematante	446.880,00
3º	SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51.490.695/0001-78	Classificado	475.000,00
4º	MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	48.409.842/0001-28	Classificado	477.000,00
5º	DIMIPEL LIMITADA - ME	13.751.798/0001-55	Classificado	494.000,00
6º	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	47.861.572/0001-29	Classificado	502.500,00
7º	CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	52.091.344/0001-57	Classificado	507.500,00
8º	Amazônia indústria e Comércio Ltda	66.476.052/0001-47	Classificado	513.500,00
9º	RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA	44.857.166/0001-02	Classificado	532.350,00
10º	V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.443.263/0001-00	Classificado	701.999,99
11º	JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	702.000,00
12º	KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	Classificado	703.290,00
13º	DINAMICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	34.964.240/0001-28	Classificado	709.870,00
14º	COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA	08.847.305/0001-45	Classificado	709.870,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
16/10/2025 - 09:02:40	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
16/10/2025 - 09:03:29	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
16/10/2025 - 09:03:29	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
16/10/2025 - 09:03:29	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de 0,50 %. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
16/10/2025 - 09:03:29	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.



16/10/2025 - 09:03:57	Pregoeiro	Bom dia à todos. Antes de iniciarmos a fase de lances, gostaríamos de passar alguns recados. É importante deixar claro que são de responsabilidade do licitante, todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente cadastramento de propostas e oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros. A exclusão de lances pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver fortes indícios de inexistência de equilíbrio do preço ou quando houver solicitação por parte do licitante. Solicitamos que mantenham o cadastro na plataforma atualizado, com NÚMERO DE TELEFONE E E-MAILS VÁLIDOS, para que possamos entrar em contato, enviar atas de registro de preços e sanar quaisquer outras dúvidas.
16/10/2025 - 09:04:41	Pregoeiro	ATENÇÃO AOS LANCES INCONSISTENTES OU INEXEQUÍVEIS!
16/10/2025 - 09:05:21	Pregoeiro	Vamos dar início à fase de lances!
16/10/2025 - 09:05:37	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
16/10/2025 - 09:05:37	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/10/2025 - 09:20:57	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 531.999,99 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
16/10/2025 - 09:23:45	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 531.999,99 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
16/10/2025 - 09:29:44	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
16/10/2025 - 09:30:29	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 444.500,00.
16/10/2025 - 09:34:36	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 09:45 do dia 16/10/2025.
16/10/2025 - 09:34:36	Sistema	Motivo: Consegue ofertar mais desconto?
16/10/2025 - 09:35:02	F. SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LT	Negociação Item 0001: Bom dia Pregoeiro(a) Ofertamos nosso melhor preço para o lote
16/10/2025 - 09:45:09	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 16/10/2025.
16/10/2025 - 09:45:09	Sistema	Motivo: Solicitamos, por gentileza, o envio do catálogo, folder ou ficha técnica dos produtos ofertados, conforme exigido no item 8.8.2 do Termo de Referência.
16/10/2025 - 09:45:32	Pregoeiro	Ressaltamos que o não atendimento a esta diligência poderá acarretar a desclassificação da arrematante, nos termos do item 7.14 do Edital.
16/10/2025 - 10:22:18	F. SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LT	Documentação Lote 0001: Um momento, por gentileza. Estamos providenciando
16/10/2025 - 10:57:50	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
16/10/2025 - 10:58:05	F. SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LT	Documentação Lote 0001: Gentileza validar.
16/10/2025 - 11:17:46	Pregoeiro	Analizamos o catálogo apresentado. Retornamos com a sessão a partir das 13h.
16/10/2025 - 11:36:50	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
16/10/2025 - 11:42:32	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
16/10/2025 - 13:08:01	Pregoeiro	Boa tarde!
16/10/2025 - 13:08:14	Pregoeiro	Vamos dar continuidade a sessão
16/10/2025 - 13:20:09	Sistema	O fornecedor SABORES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
16/10/2025 - 13:20:09	Sistema	Motivo: A arrematante registrou em sua proposta, conforme as disposições do item 4 do edital, a marca COLONIAL para o item extrato de tomate. No entanto, ao apresentar a ficha técnica do produto, foi informada a marca ELEFANTE. Ressalta-se que o registro da proposta possui caráter vinculativo, não sendo permitida a substituição da marca informada originalmente. Em relação ao item sardinha com molho de tomate, com peso mínimo de 250g, a empresa apresentou um folder de produto que não atende às especificações exigidas no edital, uma vez que foi apresentada sardinha em óleo comestível, da marca Pescador, o que descaracteriza o atendimento ao instrumento convocatório.
16/10/2025 - 13:20:09	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA com lance de R\$ 446.880,00.
16/10/2025 - 13:21:05	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 13:30 do dia 16/10/2025.
16/10/2025 - 13:21:05	Sistema	Motivo: Consegue ofertar mais desconto?
16/10/2025 - 13:34:55	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:35 do dia 16/10/2025.
16/10/2025 - 13:34:55	Sistema	Motivo: Solicitamos, por gentileza, o envio do catálogo, folder ou ficha técnica dos produtos ofertados, contendo a descrição detalhada das especificações, conforme exigido no item 8.8.2 do Termo de Referência.
16/10/2025 - 13:35:34	Pregoeiro	Ressaltamos que o não atendimento a esta diligência poderá acarretar a desclassificação da arrematante, nos termos do item 7.14 do Edital.
16/10/2025 - 13:54:20	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
16/10/2025 - 13:55:15	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
16/10/2025 - 14:16:01	Pregoeiro	Apresentar o selo de pureza e qualidade da ABIC, da marca ofertada pó de café coração mineiro.
16/10/2025 - 14:43:06	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:35 do dia 16/10/2025.
16/10/2025 - 14:43:06	Sistema	Motivo: Solicita-se a apresentação do selo de pureza e qualidade da ABIC referente à marca ofertada Coração Mineiro, para o item pó de café.
16/10/2025 - 14:44:02	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
16/10/2025 - 15:19:27	Pregoeiro	Retornaremos com a sessão amanhã, a partir das 9h. Tenham todos uma boa tarde.
17/10/2025 - 09:02:07	Pregoeiro	Bom dia!
17/10/2025 - 09:02:31	Pregoeiro	Vamos dar continuidade à sessão.
17/10/2025 - 09:39:43	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:40 do dia 17/10/2025.



17/10/2025 - 09:51:07	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
17/10/2025 - 09:52:25	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
17/10/2025 - 09:59:30	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
17/10/2025 - 10:25:47	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/10/2025 - 10:26:53	Sistema	O fornecedor BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
17/10/2025 - 10:32:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 17/10/2025 às 10:43.
17/10/2025 - 10:51:04	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA.
17/10/2025 - 10:52:06	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 17/10/2025 às 11:03.
17/10/2025 - 10:52:23	Sistema	O fornecedor SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
17/10/2025 - 10:53:03	Sistema	O fornecedor SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
17/10/2025 - 10:56:34	Sistema	O fornecedor DIMIPEL LIMITADA - ME - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0001.
17/10/2025 - 11:06:16	Sistema	O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo pregoeiro para 22/10/2025 às 23:59, com limite de contrarrazão para 27/10/2025 às 23:59.
17/10/2025 - 12:02:25	Pregoeiro	Tenham uma ótima tarde e um bom final de semana.
22/10/2025 - 17:32:06	Sistema	O fornecedor SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA - ME enviou recurso para o lote 0001.
22/10/2025 - 17:36:48	Sistema	O fornecedor DIMIPEL LIMITADA - ME - Ltda/Eireli enviou recurso para o lote 0001.

---

Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes

Pregoeiro

---

Deborah Emily Maciel Mayerhoff

Apoio

---

Welliton Almeida da Silva

Apoio

